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Finansal Sonuçlar 
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12.175

28.163

3A23 3A24

3A24 – Özet Finansal Sonuçlar

Brüt Prim Üretimi
Kümülatif, milyon ₺

Teknik & Net Kar
Kümülatif, milyon ₺

+%131

Brüt Prim 
Üretiminde Lider

Pazar Payı1

1 Kaynak: Türkiye Sigorta Birliği, Şubat 2024

%16,5

%97
%108

%90

3A23 2023 3A24

812

2.647
2.975

3.270
3.732

1Ç23 2Ç23 3Ç23 4Ç23 1Ç24

Toplam Yatırım Geliri
Çeyreksel, milyon ₺

Net Bileşik Oran
Kümülatif

928
537

4.621

3.527

Teknik Kar

Net Kar

X7
X5

3A23 3A24 3A23 3A24
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% 165

SYR
(2023)

Kümülatif Ortalama Özsermaye Karlılığı 
& Ortalama Aktif Karlılığı

Kümülatif Hasar Prim Oranı & Bileşik Oran
Net

Yasal Asgari Öz Değerlendirme 
Sınırı %115

&
Kar Payı Dağıtım Eşiği %135

SYR ve Temettü Detayları

Kaynak: Türkiye Sigortalar Birliği

Devam Eden Güçlü Karlılık Oranları

Kar Payı Dağıtımı

Türkiye Sigorta, düzenli temettü ödeme 
performansını istikrarlı biçimde sürdürerek üst 

üste 3 yıl temettü ödemesi ile BIST-Temettü 
endeksine dahil olmuştur

530
Mn ₺

493
Mn ₺

2021 2022

155
Mn ₺

2023

%33

%74 %73

%56

%82

%7

%16 %15
%12

%17%19

%71
%62

%57

%4

%15 %14 %12

3A23 1Y23 9A23 2023 3A24

TS Ortalama Özsermaye Karlılığı
TS Ortalama Aktif Karlılığı
Sektör Ortalama Özsermaye Karlılığı
Sektör Ortalama Aktif Karlılığı

%73

%72
%76

%82 %70

%97

%94
%98

%108

%90

%84

%86 %86 %85

%116 %117 %117 %115

3A23 1Y23 9A23 2023 3A24

TS Hasar Prim Oranı

TS Bileşik Oran

Sektör Hasar Prim Oranı

Sektör Bileşik Oran
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Hızlı Büyüme ile Yıla Başlangıç ve Dengeli Prim Portföyü

Prim Üretimi
Çeyreksel, milyon ₺

Ana Branşlara Göre Prim Kompozisyonu
Kümülatif

12.175 12.227
14.295

20.821

28.163

1Ç23 2Ç23 3Ç23 4Ç23 1Ç24

+%131

Genel Zararlar
%29,4

Y&DA
%25,9Kaza

%4,2

Kara Araçları 
Sorumluluk

%10,7

Kara Araçları
%9,3

Sağlık
%9,4

Diğer
%11,2

Banka Ağırlıklı
Üretim

%62

Tarım %80

Diğer %20Banka Dışı
Üretim

%75

+35%
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Ana Branşlar Bazında Prim Üretimi

Türkiye Sigorta Ana Branşlar Bazında Prim Üretimi
Kümülatif, milyon ₺

Kaynak: Türkiye Sigorta Birliği

3.795

2.477

687

2.780

1.087
748
602

3A23

12.175

Ana Branşlar

Şubat 2024
Yıllık Değişim

Türkiye Sigorta
Pazar Payı Sektör Sıralaması

Türkiye 
Sigorta

Sektör 2A23 2A24 2A23 2A24 Değişim

Genel Zararlar %126 %88 %30 %36 1 1

Y&DA %176 %144 %19 %21 1 1

Kaza %115 %103 %27 %29 1 1

Kara Araçları 
Sorumluluk

%39 %90 %11 %8 1 3

Kara Araçları %216 %66 %5 %10 6 3

Sağlık %261 %104 %5 %8 5 4

Diğer %650 %123 %7 %25 3 1

TOPLAM %160 %99 %13 %16 1 1

8.276

7.301

1.174

3.000

2.618

2.650

3.143

3A24

28.163

Genel Zararlar

Kaza

Kara Araçları 
Sorumluluk

Kara Araçları

Sağlık

Diğer

%20

Y&DA
Oto branşı 
içerisindeki 
branş 
dağılım 
oranı

%53

%47

%72

%28

%32

Oto branşının 
toplamdaki 
payı
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Portföy Kompozisyonunun Daha Karlı Branşlara Dönüşümü

Brüt Prim Üretimi Dağılımı
Kümülatif

Brüt Prim Üretimi Dağılımı
Çeyreksel

Brüt Prim
milyon ₺

Brüt Prim
milyon ₺

%31,2 %29,4

%20,3 %25,9

%5,6
%4,2

%22,8
%10,7

%8,9

%9,3

%6,1

%9,4

%4,9
%11,2

1Ç23 1Ç24

28.16312.175

Genel Zararlar

Kaza

Kara Araçları 
Sorumluluk

Kara Araçları

Sağlık

Diğer

Y&DA

%31,2

%21,5
%16,8

%27,2 %29,4

%20,3

%21,9
%26,8

%17,3

%25,9

%5,6

%8,8 %7,5 %5,1

%4,2

%22,8
%28,7

%21,7
%19,3

%10,7

%8,9
%12,0

%16,9
%16,3

%9,3

%6,1
%2,9

%5,3 %11,5

%9,4

%4,9 %4,3 %5,1 %3,2
%11,2

1Ç23 2Ç23 3Ç23 4Ç23 1Ç24

12.175

Genel Zararlar

Kaza

Kara Araçları Sorumluluk

Kara Araçları

Sağlık

Diğer

Y&DA

20.82112.227 14.295 28.163
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Dağıtım Kanalı Bazında Prim Üretimi

Dağıtım Kanalı Bazında Türkiye Sigorta Prim Üretimi
Kümülatif, milyon ₺

Kaynak: Türkiye Sigorta Birliği

Türkiye Sigorta

Şubat 2024 Banka Kanalı 
Prim Üretiminin 

Toplam Prim Üretimindeki Payı

Banka Kanalı 
Pazar Payı

vs.
Sektör Ortalaması: %14  

Şubat 2024 Acente Kanalı
Prim Üretiminin 

Toplam Prim Üretimindeki Payı

Acente Kanalı 
Pazar Payı

vs.
Sektör Ortalaması: %54

Bankalarla Münhasırlık 
Anlaşması 10 + 10 Yıl

3
Kamu 

Bankası ile

1.620

5.545
3.954

6.7525.974

13.226

628

2.639

3A23 3A24

Broker

Banka

Acente

Merkez

12.175

28.163

Şubat 2024 
Yıllık Değişim

Türkiye 
Sigorta

Sektör

Merkez %203 %67

Acente %118 %19

Banka %147 %28

Broker %403 %44

TOPLAM %160 %28

Toplam 
Üretimdeki 

Pay
3A23 3A24

Merkez %13 %20

Acente %32 %24

Banka %49 %47

Broker %5 %9

%47

%25

%54

%8

3.666 Acente İle İşbirliği
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Rekor Teknik Karlılıkta Branş Yönlü Katkılar 

Ana Branşlara Göre Teknik Kar Dağılımı
Kümülatif, milyon ₺

Sektörün 4 Büyük Ana Branşında 
Teknik Karlılıkların Olumlu Seyri

Sağlık

Kara 
Araçları

Diğer

Genel
Zararlar

Yangın & DA

Kaza

Kara 
Araçları 

Sorumluluk

TOPLAM

3A23

213

172

326

-255

391

26

55

928

725

1.441

1.035

-303

1.134

459

130

4.621

3A24 Hasar Prim Oranı
Kümüle, Net

Kara Araçları

Sağlık

Kara Araçları Sorumluluk

%90
%106

%122

%102

%36 %62

3A23 1Y23 9A23 2023 3A24

Yangın ve Doğal Afetler

%49

%11

Oto 
Branşları 831136
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Net Bileşik Oran Detayları

Bileşik Oran
Kümülatif, Net

Ana Branşlara Göre Bileşik Oran
3A24, Net

Kaynak: Türkiye Sigortalar Birliği

Sektör Ort. 
Bileşik 
Oran

% 115% 116 % 117 % 117

%70

%106

%102

%62

%11

%66

%1

%9

%6

%6

%10

%14

%15

%7

%12

%9

%8

%14

%18

-%23

%40

Toplam

Sağlık

Kara Araçları Sorumluluk

Kara Araçları

Y&DA

Genel Zararlar

Kaza
Hasar Oranı
Masraf Oranı
Komisyon Oranı

%108

%121

%58

%87

%48

%115

%43

%90

%73 %72 %76
%82

%70

%13 %11
%10

%12

%9

%11 %11
%12

%14

%12

3A23 1Y23 9A23 2023 3A24

Hasar Oranı Masraf Oranı Komisyon Oranı

%98
%94 %90

%108

%97
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Yatırım Portföyü ve Toplam Yatırım Geliri

Toplam Yatırım Geliri
milyon ₺

Yatırım Portföyü KırılımıYatırım Portföyü*
milyon ₺

7 219

805

3.513

3A23 3A24

Teknik Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri

Net Yatırım Gelirleri

812

3.732

+%359

14.829

31.278

38.128

3A23 2023 3A24

+%157

+%22

%16
%25

%34
%25

%10 %12

%16 %11

%5 %14
%7

%8
%12

%5

3A23 3A24

Banka Mevduatı -TL

Banka Mevduatı - YP

Devlet Tahvilleri -TLDevlet Tahvilleri - TL

Özel Sektör Tahvilleri - TLÖzel Sektör Tahvilleri -
TL

Banka Mevduatı - YP

Banka Mevduatı - TL

Kur Korumalı Mevduat

Yatırım Fonları ve Diğer

Eurobond

Eurobond

Kur Korumalı Mevduat

Yatırım Fonları 
ve Diğer

* Raporlanan yatırım portföyü finansal yükümlülükler yoluyla kaldıraca atfedilen kısmı içermemektedir.
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Kar Zarar Analizi

*Teknik bölüme aktarılan yatırım gelirleri dahil

Özet Gelir Tablosu (milyon ₺) 3A23 3A24
Yıllık

Değişim

Teknik Gelir 4.219 13.699 %225

Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş) 3.374 9.969 %195

Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri 805 3.513 %336

Diğer 40 217 %442

Teknik Gider -3.290 -9.078 %176

Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş) -1.882 -4.878 %159

Muallak Alacaklar Karşılığı Değişimi -574 -2.069 %261

Operasyonel Giderler -812 -2.069 %155

Diğer -23 -62 %174

Teknik Kar/Zarar 928 4.621 %398

Yatırım Geliri 1.162 5.572 %380

Yatırım Gideri -1.154 -5.353 %364

Diğer Olağandışı Faaliyetlerden Gelirler ve Giderler -251 -615 %145

Vergi Öncesi Kar/Zarar 685 4.225 %517

Vergi -148 -699 %374

Net Kar 537 3.527 %557

Net Profit

Teknik Kar*
4,6 milyar TL 

Yıllık

5 Kat
Artış

Net Kar
3,5 milyar TL 

Net Profit
Net Yatırım Geliri

3,7 milyar TL 

Yıllık 

4,6 Kat
Artış

Yıllık

6,6 Kat
Artış

Kara araçları sorumluluk hasar prim oranındaki düşüş ile pozitif DERK değişimi

Üretim ve konservasyon oranı yüksek branşların ağırlıklı olduğu hasar ödemelerinin etkisi

Ağırlıklı olarak rücu ve sovtaj karşılıkları, ertelenmiş vergi varlıkları harcamaları

Ağırlıklı olarak Kara Araçları Sorumluluk branşı için ayrılan karşılıklar

Daha yüksek getirili varlık kompozisyonuyla büyüyen yatırım portföyünün teknik 
kara etkisi

Artan prim üretiminin sonucu olarak net komisyon giderlerinde %212 artış
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Bilanço Büyümesi

Toplam Varlık
milyon ₺

Toplam Rezervler (Teknik Karşılıklar)
milyon ₺

18.163

35.234

39.000

3A23 2023 3A24

+%115

+%11

Özsermaye
milyon ₺

6.744

15.426

19.045

3A23 2023 3A24

+%182

+%23

36.945

77.328
87.713

3A23 2023 3A24

+%137

+%13



Türkiye Sigorta| 13Türkiye Sigorta| 13

Ülke Genelinde Güçlü Ayak İziyle Köklü Bir Yapı

Acente Sayısı Banka Şubesi Broker

4.809 1313.666

• 1957’den beri faaliyet gösteriyoruz

• Prim üretiminde %16,5 payla pazar 

lideriyiz (Şub.24)

• 3 kamu sermayeli hayat-dışı sigorta 

şirketinin birleşmesiyle Türkiye Sigorta 

ismini aldık

• 6,7 milyon tekil müşteriye hizmet 

sağlıyoruz

Çalışan

1.605

Çeyreksel
Değişim

Yıllık
Değişim

+27 +26 +25 +8

+5 -59 +120 +11
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Ana Branşlara Göre Prim Üretimi

Çeyreksel Prim Üretimi
milyon ₺

Kümülatif Prim Üretimi
milyon ₺

Prim Üretimi 1Ç23 2Ç23 3Ç23 4Ç23 1Ç24
1Ç24/4Ç23 

%Değ
1Ç24/1Ç23

%Değ 3A23 1Y23 9A23 2023 3A24
Yıllık

Değişim

Genel Zararlar 3.795 2.632 2.395 5.673 8.276 %46 %118 3.795 6.426 8.822 14.495 8.276 %118

Y&DA 2.477 2.674 3.836 3.601 7.301 %103 %195 2.477 5.150 8.987 12.588 7.301 %195

Kaza 687 1.082 1.070 1.068 1.174 %10 %71 687 1.769 2.839 3.907 1.174 %71

Kara Araçları Sorumluluk 2.780 3.506 3.097 4.016 3.000 -%25 %8 2.780 6.285 9.383 13.399 3.000 %8

Kara Araçları 1.087 1.461 2.411 3.403 2.618 -%23 %141 1.087 2.548 4.959 8.363 2.618 %141

Sağlık 748 349 752 2.399 2.650 %10 %255 748 1.097 1.849 4.248 2.650 %255

Diğer 602 523 733 660 3.143 %377 %422 602 1.126 1.859 2.518 3.143 %422

Toplam 12.175 12.227 14.295 20.821 28.163 %35 %131 12.175 24.402 38.697 59.518 28.163 %131
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Ana Branşlar Göre Teknik Kar

Çeyreksel Teknik Kar*
milyon ₺

Kümülatif Teknik Kar*
milyon ₺

*Teknik bölüme aktarılan yatırım gelirleri dahil

Teknik Kar 1Ç23 2Ç23 3Ç23 4Ç23 1Ç24
1Ç24/4Ç23 

%Değ
4Ç23/4Ç22 

%Değ 3A23 1Y23 9A23 2023 3A24
Yıllık

Değişim

Genel Zararlar 213 387 189 154 725 %370 %240 213 601 789 943 725 %240

Yangın ve Doğal Afetler 172 725 1.175 803 1.441 %79 %737 172 897 2.072 2.875 1.441 %737

Kaza 326 736 868 899 1.035 %15 %217 326 1.063 1.931 2.830 1.035 %217

Kara Araçları Sorumluluk -255 -24 -1.152 -1.860 -303 -%84 %19 -255 -279 -1.431 -3.291 -303 %19

Kara Araçları 391 846 1.199 1.476 1.134 -%23 %190 391 1.237 2.436 3.912 1.134 %190

Sağlık 26 230 116 -1 459 N.A. %1690 26 256 371 370 459 %1690

Diğer 55 56 80 75 130 %75 %136 55 112 192 266 130 %136

Toplam 928 2.957 2.474 1.545 4.621 %199 %398 928 3.885 6.360 7.905 4.621 %398
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Ana Branşlara Göre Bileşik Oran

Net Hasar Prim Oranı
Kümülatif

Net Masraf Oranı
Kümülatif

Net Komisyon Oranı
Kümülatif

Net Bileşik Oran
Kümülatif

Branşar 3A23 2023 3A24 3A23 2023 3A24 3A23 2023 3A24 3A23 2023 3A24

Genel Zararlar %52,4 %57,2 %65,6 %20,9 %17,2 %15,2 -%15,1 -%24,0 -%23,0 %58,2 %50,4 %57,8

Yangın ve Doğal Afetler %48,9 %22,8 %10,8 %29,0 %19,3 %14,3 %8,8 %17,5 %17,5 %86,7 %59,6 %42,7

Kaza %1,7 %0,8 %1,2 %6,7 %6,8 %7,0 %38,6 %41,1 %39,6 %47,1 %48,7 %47,8

Kara Araçları Sorumluluk %122,0 %163,2 %102,0 %6,7 %6,3 %5,6 %9,8 %11,1 %7,6 %138,5 %180,7 %115,1

Kara Araçları %35,7 %49,8 %62,5 %11,5 %9,0 %10,1 %14,4 %15,2 %14,1 %61,6 %73,9 %86,6

Sağlık %89,5 %78,0 %105,7 %16,5 %21,6 %6,3 %7,5 %9,6 %8,7 %113,5 %109,2 %120,6

Toplam %72,8 %82,4 %69,7 %12,9 %11,9 %9,0 %11,1 %13,8 %11,7 %96,9 %108,2 %90,4
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Özet Bilanço

Bilanço, milyon ₺ 3A23 3A24 Pay (%) Yıllık Değişim

Nakit ve Nakit Benzeri Varlıklar 13.202 28.922 %33 %119

Esas Faaliyetlerden Alacaklar 6.359 17.927 %20 %182

Finansal Varlıklar 13.611 32.242 %37 %137

Maddi ve Maddi Olmayan Varlıklar 768 1.550 %2 %102

Diğer Varlıklar 3.006 7.072 %8 %135

TOPLAM VARLIKLAR 36.945 87.713 %100 %137

Finansal Yükümlülükler 6.301 14.146 %21 %125

Esas Faaliyetlerden Borçlar 2.969 9.930 %14 %234

Teknik Karşılıklar 18.163 39.000 %57 %115

Diğer Yükümlülükler 2.769 5.592 %8 %102

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 30.202 68.668 %100 %127

Ödenmiş Sermaye 1.162 1.162 %1 %0

Sermaye ve Kar Yedekleri 4.101 8.196 %9 %100

Geçmiş Dönem Kar/Zarar 944 6.161 %7 %553

Dönem Net Kar/Zarar 537 3.527 %4 %557

ÖZSERMAYE 6.744 19.045 %22 %182

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER & ÖZSERMAYE 36.945 87.713 %100 %137

Rasyolar 3A23 3A24

RoAA - Ortalama Aktif Karlılığı %6,7 %17,2

RoAE - Ortalama Özsermaye Karlılığı %33,1 %82,3
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Özet Gelir Tablosu

Gelir Tablosu, milyon ₺ 3A23 3A24 Yıllık Değişim

Brüt Yazılan Primler 12.175 28.163 %131

Teknik Denge (Teknik Kar) 928 4.621 %398

Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş) 3.374 9.969 %195

Gerçekleşen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş) -2.456 -6.947 %183

Diğer Teknik Gelir & Giderler (Reasürör Payı Düşülmüş) 18 155 %785

Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri 805 3.513 %336

Faaliyet Giderler -812 -2.069 %155

Yatırım Karı 7 219 %2864

Yatırım Gelirleri 1.162 5.572 %380

Yatırım Giderleri -1.154 -5.353 %364

Diğer Faaliyet Geliri/Gideri -251 -615 %145

Vergi Karşılığı -148 -699 %374

Net Kar/Zarar 537 3.527 %557

Rasyolar 3A23 3A24

Konservasyon Oranı %50 %41

Net Hasar Prim Oranı %73 %70

Net Komisyon Oranı %11 %12

Net Masraf Oranı %13 %9

Net Bileşik Oran %97 %90
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Uyarı Notu

Bu sunum, genel fikirlere dayalı olarak Türkiye Sigorta AŞ tarafından hazırlanmıştır ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. Şirketin

güvenilir olduğuna inandığı kaynaklardan elde edilen bilgilere dayanmaktadır, ancak şirket bu konudaki bilgilerin doğruluğunu ve eksiksizliğini

garanti etmemektedir.

Bu sunum herhangi bir menkul kıymetin satışına yönelik bir teklif veya davet teşkil etmez ve önceden satın alma veya talep etme teşvikleri

veya teklifleri içermez. Bu sunumda yer alan bilgilere veya bu bilgilerin eksiksizliği, gerçekliği ve doğruluğuna hiçbir amaçla güvenilemez. Bu

sunumdaki bilgiler doğrulanmaya, tamamlanmaya ve değiştirilmeye tabidir. Bu nedenle, bilgilerin gerçekliğine bağlı olarak, eksiksizliği ve

doğruluğu, beyanı veya garantisi şirket veya hissedarları, yöneticileri, çalışanları ve diğer üçüncü kişiler adına ima edilmemekte veya

verilmemektedir. Ne Şirket ne de hissedarları, yöneticileri, çalışanları veya herhangi bir üçüncü kişi, bu sunumun kullanımından veya içeriğinden

kaynaklanan zarar ne kadar olursa olsun herhangi bir sorumluluk kabul etmez.
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Web sitemizi Ziyaret Edin

https://www.turkiyesigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri

Yatırımcı İlişkileriyle İletişim İçin:

investor.relations@turkiyesigorta.com.tr

https://www.turkiyesigorta.com.tr/yatirimci-iliskileri/sigorta/sirket-kunyesi/ortaklik-yapisi
mailto:investor.relations@turkiyesigorta.com.tr

